
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 221

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 21:43:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2022 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 02 ACADEMIA AO AR LIVRE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 02 ACADEMIA AO AR LIVRE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2022 00:00:00 Edital 04/22 - Academia ao ar livre Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3b6cd5e13869a9f858f77a299f26063.pdf

